

Comune di Selargius

Provincia di Cagliari

Area 9 - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI

AVVISO ESITO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA ABBONAMENTO A "MODULISTICA ON LINE ARMONIZZAZIONE CONTABILE" SU MEPA CIG: Z221E4341A

IL DIRETTORE D'AREA

Vista la determinazione a contrarre del Direttore dell'Area 9 n. 422 del 20/04/2017. Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza amministrativa.

RENDE NOTO

AMMINITRAZIONE AGGIUDICATRICE:

COMUNE DI SELARGIUS - Via Istria, 1 - Tel. 0708592.1.

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it;

AREA 9 - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI:

TEL. 0708592.293-Fax 0708592.308.

Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Maria Regina Vittone – Tel. 0708592.292 - Email: regina.vittone@comune.selargius.ca.it

DESCRIZIONE DELL'APPALTO:

- Abbonamento a "modulistica on line armonizzazione contabile". CIG: Z221E4341A.
- Importo complessivo posto a base di gara: € 327,87 al netto dell'IVA.

TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA

 Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016, di acquisizione di forniture sotto soglia, con invio di trattativa diretta sulla piattaforma Me.P.A.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

• Minor prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. c) del D. Lgs. n. 50/2016.

DATA DI AGGIUDICAZIONE

Determinazione n. 432 del 21/04/2017.

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium Tel: 070/85.92.292/293/250 - e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00

AGGIUDICATARIO:

 Ditta Soluzione srl, Piazza IV Novembre n. 4 – 201247 - Milano (MI) - P. IVA 03139650984.

VALORE DELL'OFFERTA:

• Importo contrattuale: € 327,87 IVA esclusa

SUBAPPALTO: //

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, sensi dell'art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 e ss.mm.ii.

DATA E RIFERIMENTO PRECEDENTI PUBBLICAZIONI:

21/04/2017 Albo pretorio/sito istituzionale.

DATA INVIO AVVISO: 26/04/2017

ALTRE INFORMAZIONI: //



IL DIRETTORE D'AREA 9

F.to dott.ssa Maria Regina Vittone Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

IL PRESENTE AVVISO E' PUBBLICATO SU: ALBO PRETORIO COMUNALE 30 GIORNI

COMUNE DI SELARGIUS: http://www.comune.selargius.ca.it/amministrazione_trasparente/

REGIONE SARDEGNA: www.regione.sardegna.it (mediante il sito Comunas.it)